АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 413

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.05.2014 № 395

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.05.2014 № 395 (в редакции от 07.05.2015 № 341) «Об утверждении
Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 6 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного указанным
постановлением, (далее - Порядок) изложить в редакции:

«6. Получатели бюджетных ассигнований Фонда обязаны представить в
Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой отчёты об
использовании бюджетных ассигнований Фонда по форме согласно приложению к
настоящему порядку с приложением документов, подтверждающих их целевое
использование, в сроки, установленные постановлением (распоряжением)
Администрации городского округа Стрежевой.

Остатки неиспользованных бюджетных ассигнований подлежат возврату в
местный бюджет в соответствии с действующим законодательством.».

1.2. Дополнить Порядок приложением согласно приложению к  настоящему
постановлению.

1.3. Пункт 6 постановления изложить в редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 19.06.2023 № 413

Приложение
к Порядку использования
бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации
городского округа Стрежевой

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований, полученных из резервного фонда
финансирования непредвиденных расходов Администрации

городского округа Стрежевой
на __________20__ год

№
п/п

Номер и дата распоряжения об
использовании бюджетных

ассигнований резервного фонда
финансирования непредвиденных

расходов Администрации
городского округа Стрежевой

Наименование
муниципальног
о учреждения,

получателя
средств

Цель
выделения

средств

Сумма
выделенных
бюджетных

средств
(рублей)

Кассовый
расход

(рублей)

Остаток
неисполненны
х бюджетных

средств
(рублей)

Возвращено
в бюджет
(рублей)

Причины
неисполнения

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Руководитель                          ___________________                         ________________                         ________________
                                                                          должность                                                         подпись                                                   расшифровка

Главный бухгалтер                 ___________________                         ________________                         ________________
                                                                          должность                                                         подпись                                                   расшифровка